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Hr. landstingsmedlem Palle Christiansen 

c/o Landstingets Bureau 

Her 

 

Du har med henvisning til en artikel i AG den 28. juni 2005 stillet 3 spørgsmål til 

Landsstyret, som jeg hermed skal besvare. 

 

Spørgsmål 1: 

Har Landsstyreformanden (foruden de 800.000 kr. til fælles repræsentation) et 

repræsentationsbeløb svarende til de enkelte landsstyremedlemmers eller større? 

Beløbets størrelse bedes angivet. 

 

Svar 1: 

Landsstyreformanden har samme beløb til repræsentation, som de øvrige 

landsstyremedlemmer udover beløbet til fælles repræsentation. 

 

Det bemærkes, at der med udstedelsen af cirkulære af 14. december 2005 om 

Landsstyrets brug af midler til repræsentationsudgifter, rejseudgifter og øvrige 

udgifter m.m. er fastsat et årligt beløb på 150.000 kr. for de enkelte landsstyremed-

lemmer, herunder også til landsstyreformanden, foruden beløbet på 1.000.000 kr. 

til fælles repræsentation. 

 

Spørgsmål 2: 

Hvor stort et årligt beløb var afsat til fælles repræsentation forud for 

Landsstyreformand Hans Enoksens indsættelse i december 2002 ? 

 

Svar 2: 

Jeg må her korrigere oplysningerne i artiklen i AG den 28. juni 2005. Det er en 

misforståelse, at jeg ved min tiltrædelse i 2002 skulle have ændret størrelsen af 

repræsentationsmidler for landsstyremedlemmerne. Der var således allerede i 

1999 budgetteret med repræsentationsudgifter på 200.000 kr. for de enkelte 

landsstyremedlemmerne og for landsstyreformanden. Herudover var der budget-

teret med 800.000 til fælles repræsentation. 

 

Forud for 1999 var de tilsvarende beløb på 120.000 kr. for landsstyre-

medlemmerne og 800.000 kr. til fælles repræsentation. 
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Spørgsmål 3: 

Hvor stort et årligt beløb var afsat til Landsstyreformandens repræsentation (excl. 

Fællesrepræsentation) forud for Landsstyreformand Hans Enoksens indsættelse i 

december 2002? 

 

Svar 3: 

Som anført ovenfor var beløbet på 200.000 kr. siden 1999, og forud herfor var det 

på 120.000 kr. 

 

Det skal afslutningsvis bemærkes, at udgifterne til repræsentation uanset 

Landsstyrets interne fastsættelse af rammer for de enkelte landsstyremedlemmers 

brug af midler hertil, til enhver tid har skullet holde sig inden for den samlede 

bevilling på hovedkonto 10.10.10 Landsstyret.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

Hans Enoksen 


